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BTW 0806.936.070
Productspecificatie
Product / Produit : Volle hoeve yoghurt / Yaourt fermier entier
Origine / Origine : Belgié / Belgique
Ingrediénten : volle hoevemelk (V.G. 4%), magere melkpoeder,

melkzuurfermenten.

Ingrédients : lait de la ferme entier (M.G. 4%), lait écrémé en poudre,
ferments lactiques.

Bewaarinstructies : Koel bewaren tot max. 7° C

Instructions de stockage : A conserver au frais @ max. 7 °C
Houdbaarheid / durabilité : Productiedatum + 21 dagen / Date de production + 21 jours

Inhoud / Poids net : 500 g
Eancode: 5425019950200
GMO declaratie :

Dit product noch de gebruikte ingrediénten zijn afkomstig van genetisch gemodificeerde
organismen.

GMO déclaration :
Ce produit ou ces ingrédients utilisés proviennent d'organismes génétiqguement modifiés.

Bestralingsinformatie :

Dit product is niet doorstraald en bevat geen doorstraalde ingrediénten.

Informations sur ’irradiation :

Ce produit n'est pas irradié et ne contient aucun ingrédient irradié.
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Bacteriologie / Bactériologie :
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B-22-015044/02 Vaolle yoghurt

Datum ontvangst: 17/03/2022

Matrix: Zuivelproducten

Bemonstering door: De Beauvoordse Walhoeve - LV Deeren, afhaling ECCA
Verpakking: Originele verpakking

Aantal recipignten: 1

Lotnummer: LOT 15/03/22

Houdbaar tot: 04/04/2022

Staat van de verpakking: Conform

Staat van het staal: Conform

Parameter Resultaat m M

Enterobacteriaceas bij 37°C <10

Startdatum: 18/03/2022

Nutrionele waarden / valeurs nutrionelles :

Gemiddelde voedingswaarde per/
Valeur nutritionelle moyenne par

Energie - Energie

Vetten — Lipides

waarvan verzadigde vetzuren — dont
grasses saturés

Koolhydraten — Glucides

waarvan suikers — dont sucres
Eiwitten — Protéines

Zout — Sel

Allergenen / Allergénes :

Bevat: Melk
Opgesteld door : Deeren Lyn
Datum : 25/04/2023

Versie : V3

80 kcal / 336 kJ

3,889
1,97 g

6,59 g
6,599
4,79 g
0,14 ¢g

Contient: Lait



